ignota, ipsis eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Sekowski, cum substitutione Advocati Domini Smiśłowski — qua Curstor constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pettractandum est. — Praeens Edictum itaque admonet ad comparandum in termino 24. Februarii 1845 h. 10. mat. ad oralem causae pettractationem praefixo, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judiciio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni sicut et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 19. Novembris 1844.

(3736) **Ediktal-Vorladung.** (1)

Nro. 2780. Von Seiten der Grundherrschaft Niepolomice Bochniær Krises, werden die ohne Bewilligung in Pöhlen abwesenden Unterthanen Mathias Klossa aus Grobla Haus-Nro. 61 und Simeon Krokodyl aus Baczków HNo. 14, im Grunde kretskämlichen Erlasses vom 3ten April 1844 Z. 21,695 hiemit aufgefordert, binnen drey Monaten vom Tage der Einschaltung gegenwärtiger Vorladung in das Zeitungsblatt, in ihrer Heimath zu erscheinen, und sich des unbefugten Entfernens zu rechtfertigen, als sonst nach Verlauf dieser Frist gegen dieselben nach dem a. h. Auswanderungs-Patente vom Jahre 1832 verfahren werden würde.

Vom k. k. Kammeral-Wirthschaftsamte.  
Niepolomice den 23ten May 1844.

(3730) **E d i c t u m.** (1)

Nro 1852/1843. Per Magistratum Civitatis Neo-Sandeciae Joanni Zawilowicz (seu Zawilowski) de domicilio ignoto aut eo nefors demortuo ejus quoque de domicilio ignotis haeredibus, medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad petitum Petri Brzezina resolutione hujati ddo 3. Decembris 1842 ad Nr. 1528 ex 1841 tabulae Civicae dispositum est, ut in fundamento contractus C. ddo 24. Novembr. 1812 inter Laurentium Brzezina qua emtorem, unatum Stanislaum et Salomeam conjuges Zawilowicz (Zawilowski) qua venditores ex altera parte initi praevie ingrossandi Laurentium Brzezina pro domino fundi in Niwa Podgórze in territorio Neo-Sandecensi jacentis huc usque in rem Stanislai et Salomeae conjugum Zawilowicze teste Libr. Dom. I. pagina 423 intabulati in priori positione jam vero ex Contractu D. inter Laurentium Brzezina patrem et Petrum Brzezina filium ddo 24. Aprilis

1841 supplicansem Petrum Brzezina qua dominum ejusdem fundi in ulteriori positione status activi hujus realitatis intabulet.

Cum autem domicilium Joannis Zawilowicz (Zawilowski) filii Stanislai et Salomeae conjugum Zawilowicz, aut eo nefors jam defuncto, haeredum ejus hic Judiciu ignotum sit, ideo ad potitum Petri Brzezina de praes. 28. Novembris 1843 exhibitum Josuni Zawilowicz Zawilowski incola hujas D. Mathias Czuhalik ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata F. dicitum isthoc notitiam det.

Ex Consilio Magistratus R. Civitatis  
Neo-Sandae die 21. Septembris 1844.

(3759) E d i c t u m. (1)

Nro. 28174|1844. C. R. in Regnis Galiciae et Lodomeriae provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod D. Joannes Leszczyński medio libelli huic Judiciu sub praes. 13. Novembris anni 1842 exhibitu, sequens documentum amortisari petierit, ut pote: Chyrogaphum Annae Swiczawska in Rosochacz die 12. Maji 1818 super Summa 447 Aur. holl. in rem et personam Stanislai Kunaszowski recognitum.

Quivis igitur, qui isthoc documentum fors detinet, ad mentem §. 202. Cod. Judiciarii citatur, ut documentum illud spatio unius anni huic Judiciu proferat, quo secus lapso illo termino documentum hoc antiquabitur, et auctor ab omni obligatione in detentores documentu illius absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 20. Novembris 1844.

(3738) E d i c t u m. (1)

Nro. 23414|1844. A regiae urbis Metropolitanae Loopoliensis Magistratu, praesenti Edicto Mariannae Olszowska, Ignatio Zaplatyński et proprio ejus Cessionario Cajetano Bieneczowski de vita et domicilio ignotis, iisdemque nefors demortuis eorum haeredibus aequae de vita et domicilio ignotis, notum redditur, quod contra ipsos Abrahamus Bierer, Mariem Weintraub, Bascho de Münzer Billig et Latzo Reitzes actionem intuitu extabulandae de domo sub Nro. 145 3|1 sita, quotae 1000 flp. cum ejusdem subanerationibus et eam consecutivis positionibus in quotis 300 flp., 200 flp., 6 lirk. sen 24 flp., 144 flp. tum decreto hujas Magistratus ddo. 11. Julii 1793 nec non negativa resolutione in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opera judicis impleverit, quosuper terminus ad assumendum orale conteadictorium in

diem 10. Januarii 1845 h. 10. m. praefixus habetur.

Quam Judiciu ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur: visum est curatorem eis dare, qui personas eorum gerat, eorum periculo et sumpto Advtum. Dnum. Senkowski cum substitutione Dni. Advocati Wilczyński, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judiciarii deducatur et definitur. — Qua propter praesenti Edicto supranominati de domicilio ignoti admonentur, ut in praefinito termino aut ipsi in Judiciu se assistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et Judiciu nominent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionu et causae suae proficua sibi esse videantur: ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.